Извещение

об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земель сельскохозяйственного назначения и особо охраняемых

территорий и объектов на территории Оренбургской области

В соответствии с требованиями ст. 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ « О государственной кадастровой оценке» информируем, что Правительством Оренбургской области постановление от 29.11.2019 № 881-пп « Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель сельскохозяйственного назначения и земель особо охранияемых территорий и объектов на территории Оренбургской области».

Постановлением Правительства Оренбургской области от 29.11.2019 №881-пп утверждены:

- результаты определения каадастровой стоимости земель сельскохозяйственного назначения и земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Оренбургской области, определенные по состоянию на 1 января 2019 года (приложение);

- средние уровни кадастровой стоимости земель сельскохозяйственного назначения по муниципальным районам (городским округам) на территории Оренбургской области, определенные по состоянию на 1 января 2019 года (приложение № 2);

- средние уровни кадастровой стоимости земель особо охраняемых территорий и объектов по муниципальным районам (городским округам) на территории Оренбургской области, определенные по состоянию на 1 января 2019 года (приложение 3);

Указанное постановление опубликовано 29.11.2019 на официальном интернет-портале правовой информации www.pravo.gov.ru  и на портале официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургсой области и органов исполнительной власти Оренбургской области www.pravo.orb.ru.

Постановление вступает в силу 1 января 2020 года.